
Pořadatel
Datum konání
Ředitel závodu:
Sportovní komisař:
Asistent sport.
Komentátor:
Administrátor:
Místo konání:

Bikrosová dráha:
Délka bikrosové dráhy je 360 metrů, 8 drah, minimální šířka je 5 metrů, převýšení je 
maximálně 3 metry, Challenge sekce a pro
zatáčky jsou asfaltové a ze zámkové dlažby, automatické startovací zařízení.

Kategorie:
Jezdci s platnou licencí BMX pro rok 202
/ 16, M 17+ (15 / 16 a M17+ možnost volby Chall

Kategorie příchozích 
Woman

Povinná výbava:
Integrální přilba, dres s
dlouhoprsté rukavice, uzavřená obuv 

Registrace:
Registrovaní jezdci s
28. června 

Jezdci kategorie příchozích (organizovaní v
klub do čtvrtka

Klubově neorganizovaní příchozí 
zvýšení startovného za pozdní registraci).

V případě pozdní registrace se zvyšuje startovné o 100%.

Mistrovství 
ořadatel závodu

Datum konání: 
Ředitel závodu: 
Sportovní komisař:
Asistent sport. komisař
Komentátor: 
Administrátor: 
Místo konání: 

Bikrosová dráha:
Délka bikrosové dráhy je 360 metrů, 8 drah, minimální šířka je 5 metrů, převýšení je 
maximálně 3 metry, Challenge sekce a pro
zatáčky jsou asfaltové a ze zámkové dlažby, automatické startovací zařízení.

Kategorie: 
Jezdci s platnou licencí BMX pro rok 202
/ 16, M 17+ (15 / 16 a M17+ možnost volby Chall

Kategorie příchozích 
Woman. 

Povinná výbava:
Integrální přilba, dres s
dlouhoprsté rukavice, uzavřená obuv 

Registrace: 
Registrovaní jezdci s

ervna 2024 do

Jezdci kategorie příchozích (organizovaní v
klub do čtvrtka 27. června

Klubově neorganizovaní příchozí 
zvýšení startovného za pozdní registraci).

případě pozdní registrace se zvyšuje startovné o 100%.

ČESKÁ 

Mistrovství 
závodu:   

   
   

Sportovní komisař:  
komisaře:

   
   

   

Bikrosová dráha:  
Délka bikrosové dráhy je 360 metrů, 8 drah, minimální šířka je 5 metrů, převýšení je 
maximálně 3 metry, Challenge sekce a pro
zatáčky jsou asfaltové a ze zámkové dlažby, automatické startovací zařízení.

Jezdci s platnou licencí BMX pro rok 202
/ 16, M 17+ (15 / 16 a M17+ možnost volby Chall

Kategorie příchozích – příchozí do 6 let, 7

Povinná výbava:  
Integrální přilba, dres s
dlouhoprsté rukavice, uzavřená obuv 

Registrovaní jezdci s platnou licencí BMX na rok 202
2024 do 18:00 hod. na webové adrese 

Jezdci kategorie příchozích (organizovaní v
27. června 18:00 hod. na email 

Klubově neorganizovaní příchozí 
zvýšení startovného za pozdní registraci).

případě pozdní registrace se zvyšuje startovné o 100%.

ČESKÁ 
6

Mistrovství Středočeského kraje
 Nižbor BMX Racing Team, z.s.
 neděle 30
 Martin 
 Aleš MENTLÍ
 nominuje klub
 Tomáš 
 David PRŮŠA
 Panská louka, Nižbor (

Délka bikrosové dráhy je 360 metrů, 8 drah, minimální šířka je 5 metrů, převýšení je 
maximálně 3 metry, Challenge sekce a pro
zatáčky jsou asfaltové a ze zámkové dlažby, automatické startovací zařízení.

Jezdci s platnou licencí BMX pro rok 202
/ 16, M 17+ (15 / 16 a M17+ možnost volby Chall

příchozí do 6 let, 7

Integrální přilba, dres s dlouhým rukávem, kalhoty s
dlouhoprsté rukavice, uzavřená obuv 

platnou licencí BMX na rok 202
18:00 hod. na webové adrese 

Jezdci kategorie příchozích (organizovaní v
18:00 hod. na email 

Klubově neorganizovaní příchozí se registrují 
zvýšení startovného za pozdní registraci).

případě pozdní registrace se zvyšuje startovné o 100%.

 
 

ČESKÁ LIGA
6. závod

tředočeského kraje
Nižbor BMX Racing Team, z.s.
neděle 30. červen
Martin BARABÁŠ
Aleš MENTLÍK
nominuje klub 
Tomáš MARTINKOVIČ
David PRŮŠA
Panská louka, Nižbor (

Délka bikrosové dráhy je 360 metrů, 8 drah, minimální šířka je 5 metrů, převýšení je 
maximálně 3 metry, Challenge sekce a pro-sekce
zatáčky jsou asfaltové a ze zámkové dlažby, automatické startovací zařízení.

Jezdci s platnou licencí BMX pro rok 2024 – 6, 7, 8, 9, 10, Cruiser, 11, 12, 13 / 14, 15 
/ 16, M 17+ (15 / 16 a M17+ možnost volby Chall

příchozí do 6 let, 7 / 8 let, 9

dlouhým rukávem, kalhoty s
dlouhoprsté rukavice, uzavřená obuv atd. – dle 

platnou licencí BMX na rok 202
18:00 hod. na webové adrese 

Jezdci kategorie příchozích (organizovaní v klubech) se přihlašují hromadně za celý 
18:00 hod. na email info@bmxnizbor.cz

se registrují na místě v
zvýšení startovného za pozdní registraci). 

případě pozdní registrace se zvyšuje startovné o 100%.

LIGA 2024
ávod 

tředočeského kraje
Nižbor BMX Racing Team, z.s.

červen 2024 
BARABÁŠ  

K  
  

MARTINKOVIČ 
David PRŮŠA  
Panská louka, Nižbor (50.0008339N, 14.0011222E

Délka bikrosové dráhy je 360 metrů, 8 drah, minimální šířka je 5 metrů, převýšení je 
sekce, povrch je z drceného vápence, 

zatáčky jsou asfaltové a ze zámkové dlažby, automatické startovací zařízení.

6, 7, 8, 9, 10, Cruiser, 11, 12, 13 / 14, 15 
/ 16, M 17+ (15 / 16 a M17+ možnost volby Challenge / Pro sekce). 

8 let, 9 / 10 let

dlouhým rukávem, kalhoty s
dle aktuálních Prováděcích pokynů BMX

platnou licencí BMX na rok 2024 se přihlašují online do pátku
18:00 hod. na webové adrese - https:

klubech) se přihlašují hromadně za celý 
info@bmxnizbor.cz

na místě v 

případě pozdní registrace se zvyšuje startovné o 100%.

4 

tředočeského kraje 2024
Nižbor BMX Racing Team, z.s.  

  

  

50.0008339N, 14.0011222E

Délka bikrosové dráhy je 360 metrů, 8 drah, minimální šířka je 5 metrů, převýšení je 
, povrch je z drceného vápence, 

zatáčky jsou asfaltové a ze zámkové dlažby, automatické startovací zařízení.

6, 7, 8, 9, 10, Cruiser, 11, 12, 13 / 14, 15 
enge / Pro sekce). 

10 let, 11 let a 

dlouhým rukávem, kalhoty s dlouhými nohavicemi, 
aktuálních Prováděcích pokynů BMX

se přihlašují online do pátku
https://czechbmx.cz/event/

klubech) se přihlašují hromadně za celý 
info@bmxnizbor.cz

 den závodu (neplatí pro ně 

případě pozdní registrace se zvyšuje startovné o 100%. 

2024 
 

50.0008339N, 14.0011222E

Délka bikrosové dráhy je 360 metrů, 8 drah, minimální šířka je 5 metrů, převýšení je 
, povrch je z drceného vápence, 

zatáčky jsou asfaltové a ze zámkové dlažby, automatické startovací zařízení. 

6, 7, 8, 9, 10, Cruiser, 11, 12, 13 / 14, 15 
enge / Pro sekce).  

, 11 let a starší, Cruiser 

dlouhými nohavicemi, 
aktuálních Prováděcích pokynů BMX

se přihlašují online do pátku
//czechbmx.cz/event/

klubech) se přihlašují hromadně za celý 
.  

den závodu (neplatí pro ně 

50.0008339N, 14.0011222E) 

Délka bikrosové dráhy je 360 metrů, 8 drah, minimální šířka je 5 metrů, převýšení je 
, povrch je z drceného vápence, 

 

6, 7, 8, 9, 10, Cruiser, 11, 12, 13 / 14, 15 

, Cruiser 

dlouhými nohavicemi, 
aktuálních Prováděcích pokynů BMX. 

se přihlašují online do pátku 
//czechbmx.cz/event/ 

klubech) se přihlašují hromadně za celý 

den závodu (neplatí pro ně 



Systém závodu:
KsK na 5 jízd + dále systém KO + velké finále. V případě
jako finálová.

Čipy jsou pro tento závod povinné (netýká se příchozích).

Startovné:

Pojištění:

Časový rozvrh:
Blok A 
Blok B 
Blok C 

08:30 –
09:30 –
10:00 –
10:30 –
11:00 –
11:15 hod.

Pořadí kategorií na startu
Příchozí 
13 / 14, 15
počtu jezdců.

Ceny: 
Udělovány
pokynů 
oblečení.

Při vyhlášení 
vždy první 3
proběhne po vyhlášení výsledků 6. 

Občerstvení: 

Trénink:
Bikrosová dráha bude otevřena pro 
2024 od 17:00 hod. do 19:
po celou dobu 
tréninku je

 

Systém závodu:
KsK na 5 jízd + dále systém KO + velké finále. V případě
jako finálová. 

Čipy jsou pro tento závod povinné (netýká se příchozích).

Startovné: Kč 4
Kč 4

Pojištění:  Každý jezdec musí mít vlastní úrazovou poj

Časový rozvrh: 
Blok A – příchozí, 6, 7, 8, 9, 10
Blok B – 11, 12, 13 / 14,
Blok C – 15 / 16, M 17+

– 09:30 hod.
– 10:00 hod.
– 10:30 hod.
– 11:00 hod.
– 11:10 hod.
hod.  

Pořadí kategorií na startu
Příchozí do 6 let, 7 / 8 let a 9 / 10 let
13 / 14, 15 / 16, 
počtu jezdců. 

Ceny:  
Udělovány v jednotlivých 
pokynů BMX pro rok 20
oblečení. U kategorie příchozích vždy do 8. místa.

Při vyhlášení výsledků 
vždy první 3 nejlepší 
proběhne po vyhlášení výsledků 6. 

Občerstvení: Zajištěno v areálu 

Trénink: 
Bikrosová dráha bude otevřena pro 

od 17:00 hod. do 19:
po celou dobu 
tréninku je na vlastní nebezpečí

Systém závodu:  
KsK na 5 jízd + dále systém KO + velké finále. V případě

Čipy jsou pro tento závod povinné (netýká se příchozích).

400,-  pro kategorie jezdců s
400,- pro příchozí.

Každý jezdec musí mít vlastní úrazovou poj

  
příchozí, 6, 7, 8, 9, 10

13 / 14, Cruisers.
/ 16, M 17+. 

hod.  Prezentace
0 hod.  Trénink bloku A (10 min. volný, 20 min. povinný)
0 hod.  Tré
0 hod.  Trénink bloku C (10 min. volný, 20 min. povinný).

hod.  Setkání zástupců týmů.
  Start závodu.

Pořadí kategorií na startu
do 6 let, 7 / 8 let a 9 / 10 let

/ 16,  M 17+. Pořadí kategorií na startu může upravit hlavní 

jednotlivých kategoriích 
pro rok 2024. Na vyhlášení vítězů se musí jezdec dostavit v

U kategorie příchozích vždy do 8. místa.

výsledků Mistrovství Středočes
ejlepší jezdci / jezdkyně v

proběhne po vyhlášení výsledků 6. 

ajištěno v areálu 

Bikrosová dráha bude otevřena pro 
od 17:00 hod. do 19:0

po celou dobu tréninku nebude přítomno zdravotnické zabezpečení
na vlastní nebezpečí

KsK na 5 jízd + dále systém KO + velké finále. V případě

Čipy jsou pro tento závod povinné (netýká se příchozích).

pro kategorie jezdců s
pro příchozí. 

Každý jezdec musí mít vlastní úrazovou poj

příchozí, 6, 7, 8, 9, 10 (Cruisers).
Cruisers.  

Prezentace
Trénink bloku A (10 min. volný, 20 min. povinný)
Trénink bloku B (10 min. volný, 20 min. povinný)
Trénink bloku C (10 min. volný, 20 min. povinný).
Setkání zástupců týmů.
Start závodu.

Pořadí kategorií na startu:  
do 6 let, 7 / 8 let a 9 / 10 let

M 17+. Pořadí kategorií na startu může upravit hlavní 

kategoriích 
. Na vyhlášení vítězů se musí jezdec dostavit v

U kategorie příchozích vždy do 8. místa.

Mistrovství Středočes
jezdci / jezdkyně v

proběhne po vyhlášení výsledků 6. závodu České BMX ligy 2024.

ajištěno v areálu Panská louka

Bikrosová dráha bude otevřena pro neorganizovaný 
00 hod. Trénink bude probíhat bez starto
nebude přítomno zdravotnické zabezpečení

na vlastní nebezpečí. V případě nepříznivého počasí bude trénink zrušen.

KsK na 5 jízd + dále systém KO + velké finále. V případě

Čipy jsou pro tento závod povinné (netýká se příchozích).

pro kategorie jezdců s platnou licencí BMX na rok 202

Každý jezdec musí mít vlastní úrazovou poj

(Cruisers).  
  

Prezentace jezdců.  
Trénink bloku A (10 min. volný, 20 min. povinný)

nink bloku B (10 min. volný, 20 min. povinný)
Trénink bloku C (10 min. volný, 20 min. povinný).
Setkání zástupců týmů.
Start závodu. 

do 6 let, 7 / 8 let a 9 / 10 let, 11 let a starší
M 17+. Pořadí kategorií na startu může upravit hlavní 

kategoriích v rozsahu 
. Na vyhlášení vítězů se musí jezdec dostavit v

U kategorie příchozích vždy do 8. místa.

Mistrovství Středočeského kraje pro rok 2024 budou vyhlášen
jezdci / jezdkyně v každé 

závodu České BMX ligy 2024.

ská louka po celou dobu 

neorganizovaný 
0 hod. Trénink bude probíhat bez starto

nebude přítomno zdravotnické zabezpečení
případě nepříznivého počasí bude trénink zrušen.

KsK na 5 jízd + dále systém KO + velké finále. V případě

Čipy jsou pro tento závod povinné (netýká se příchozích).

platnou licencí BMX na rok 202

Každý jezdec musí mít vlastní úrazovou pojistku.

 

 
Trénink bloku A (10 min. volný, 20 min. povinný)

nink bloku B (10 min. volný, 20 min. povinný)
Trénink bloku C (10 min. volný, 20 min. povinný).
Setkání zástupců týmů.  

11 let a starší, 6, 7, 
M 17+. Pořadí kategorií na startu může upravit hlavní 

rozsahu dle aktuálně platných 
. Na vyhlášení vítězů se musí jezdec dostavit v

U kategorie příchozích vždy do 8. místa. 

kého kraje pro rok 2024 budou vyhlášen
každé registrované kategorii. 

závodu České BMX ligy 2024.

po celou dobu 

neorganizovaný volný trénink v
0 hod. Trénink bude probíhat bez starto

nebude přítomno zdravotnické zabezpečení
případě nepříznivého počasí bude trénink zrušen.

KsK na 5 jízd + dále systém KO + velké finále. V případě součtu se jede šestá jízda 

Čipy jsou pro tento závod povinné (netýká se příchozích). 

platnou licencí BMX na rok 202

istku. 

Trénink bloku A (10 min. volný, 20 min. povinný)
nink bloku B (10 min. volný, 20 min. povinný)

Trénink bloku C (10 min. volný, 20 min. povinný).

, 6, 7, 8, 9, 10, Cruiser
M 17+. Pořadí kategorií na startu může upravit hlavní 

aktuálně platných 
. Na vyhlášení vítězů se musí jezdec dostavit v

kého kraje pro rok 2024 budou vyhlášen
registrované kategorii. 

závodu České BMX ligy 2024. 

po celou dobu závodů.

volný trénink v
0 hod. Trénink bude probíhat bez starto

nebude přítomno zdravotnické zabezpečení
případě nepříznivého počasí bude trénink zrušen.

součtu se jede šestá jízda 

platnou licencí BMX na rok 2024

Trénink bloku A (10 min. volný, 20 min. povinný). 
nink bloku B (10 min. volný, 20 min. povinný). 

Trénink bloku C (10 min. volný, 20 min. povinný). 

10, Cruisers, 11
M 17+. Pořadí kategorií na startu může upravit hlavní rozhodčí dle 

aktuálně platných Prováděcích 
. Na vyhlášení vítězů se musí jezdec dostavit v závodním 

kého kraje pro rok 2024 budou vyhlášen
registrované kategorii. Toto vyhlášení 

závodů. 

volný trénink v pátek 28. 
0 hod. Trénink bude probíhat bez startovacího zařízení a 

nebude přítomno zdravotnické zabezpečení. Účast na 
případě nepříznivého počasí bude trénink zrušen.

součtu se jede šestá jízda 

4.  

  
  
  

, 11, 12, 
rozhodčí dle 

Prováděcích 
závodním 

kého kraje pro rok 2024 budou vyhlášeni 
vyhlášení 

. června 
zařízení a 

. Účast na 
případě nepříznivého počasí bude trénink zrušen.  



Parkování a kemp:
Parkovací místa budou vyhrazena v
komunikacích a parkovišti. Prostor pro karavany
vyhrazen v
hod. Pořadatel 

Kemp je nutné 
https://www.bmxnizbor.cz/

Ustanovení:
Pořadatel si vyhrazuje právo závod odvolat, zrušit nebo změnit časový program a 
systém závodu v případě krajně nepříznivého počasí nebo jiných okolnost
mohly ohrozit regulérnost závodu nebo zdraví a bezpečnost jezdců.

Informace:
Aktuální informace o závodech budou uveřejňovány na FB profilu našeho klubu 
https://www.facebook.com/bmxnizbor/

V případě jakéhokoliv dotazu, či nějaké nejasnosti, kontaktujte pro bližší informace 
níže uvedeného člena oddílu:

Martin 
T: (+420) 
E: barabas@bmxnizbor.cz

Parkování a kemp:
Parkovací místa budou vyhrazena v
komunikacích a parkovišti. Prostor pro karavany
vyhrazen v okolí 
hod. Pořadatel zajišťuje připojení k

Kemp je nutné 
https://www.bmxnizbor.cz/

Ustanovení: 
Pořadatel si vyhrazuje právo závod odvolat, zrušit nebo změnit časový program a 
systém závodu v případě krajně nepříznivého počasí nebo jiných okolnost
mohly ohrozit regulérnost závodu nebo zdraví a bezpečnost jezdců.

Informace: 
Aktuální informace o závodech budou uveřejňovány na FB profilu našeho klubu 
https://www.facebook.com/bmxnizbor/

případě jakéhokoliv dotazu, či nějaké nejasnosti, kontaktujte pro bližší informace 
níže uvedeného člena oddílu:

Martin BARABÁŠ
(+420) 722 269 
barabas@bmxnizbor.cz

Parkování a kemp:  
Parkovací místa budou vyhrazena v
komunikacích a parkovišti. Prostor pro karavany

okolí bikrosové dráhy. Příjezd je možný již v
zajišťuje připojení k

Kemp je nutné objednat online (platba 
https://www.bmxnizbor.cz/

Pořadatel si vyhrazuje právo závod odvolat, zrušit nebo změnit časový program a 
systém závodu v případě krajně nepříznivého počasí nebo jiných okolnost
mohly ohrozit regulérnost závodu nebo zdraví a bezpečnost jezdců.

Aktuální informace o závodech budou uveřejňovány na FB profilu našeho klubu 
https://www.facebook.com/bmxnizbor/

případě jakéhokoliv dotazu, či nějaké nejasnosti, kontaktujte pro bližší informace 
níže uvedeného člena oddílu:

BARABÁŠ   
269 159  

barabas@bmxnizbor.cz  

Parkovací místa budou vyhrazena v
komunikacích a parkovišti. Prostor pro karavany

bikrosové dráhy. Příjezd je možný již v
zajišťuje připojení k elektrické energii

objednat online (platba 
https://www.bmxnizbor.cz/cz-cs/kemp

Pořadatel si vyhrazuje právo závod odvolat, zrušit nebo změnit časový program a 
systém závodu v případě krajně nepříznivého počasí nebo jiných okolnost
mohly ohrozit regulérnost závodu nebo zdraví a bezpečnost jezdců.

Aktuální informace o závodech budou uveřejňovány na FB profilu našeho klubu 
https://www.facebook.com/bmxnizbor/

případě jakéhokoliv dotazu, či nějaké nejasnosti, kontaktujte pro bližší informace 
níže uvedeného člena oddílu:  

 
  
 

Parkovací místa budou vyhrazena v rámci areálu Panská louka, na přilehlých 
komunikacích a parkovišti. Prostor pro karavany

bikrosové dráhy. Příjezd je možný již v
elektrické energii

objednat online (platba předem na 
kemp/ 

Pořadatel si vyhrazuje právo závod odvolat, zrušit nebo změnit časový program a 
systém závodu v případě krajně nepříznivého počasí nebo jiných okolnost
mohly ohrozit regulérnost závodu nebo zdraví a bezpečnost jezdců.

Aktuální informace o závodech budou uveřejňovány na FB profilu našeho klubu 
https://www.facebook.com/bmxnizbor/ 

případě jakéhokoliv dotazu, či nějaké nejasnosti, kontaktujte pro bližší informace 

rámci areálu Panská louka, na přilehlých 
komunikacích a parkovišti. Prostor pro karavany, obytná vozidla

bikrosové dráhy. Příjezd je možný již v
elektrické energii a chemická WC

předem na klubový 

Pořadatel si vyhrazuje právo závod odvolat, zrušit nebo změnit časový program a 
systém závodu v případě krajně nepříznivého počasí nebo jiných okolnost
mohly ohrozit regulérnost závodu nebo zdraví a bezpečnost jezdců.

Aktuální informace o závodech budou uveřejňovány na FB profilu našeho klubu 

případě jakéhokoliv dotazu, či nějaké nejasnosti, kontaktujte pro bližší informace 

rámci areálu Panská louka, na přilehlých 
obytná vozidla

bikrosové dráhy. Příjezd je možný již v pátek 28. 
a chemická WC

klubový účet Kč 2

Pořadatel si vyhrazuje právo závod odvolat, zrušit nebo změnit časový program a 
systém závodu v případě krajně nepříznivého počasí nebo jiných okolnost
mohly ohrozit regulérnost závodu nebo zdraví a bezpečnost jezdců. 

Aktuální informace o závodech budou uveřejňovány na FB profilu našeho klubu 

případě jakéhokoliv dotazu, či nějaké nejasnosti, kontaktujte pro bližší informace 

rámci areálu Panská louka, na přilehlých 
obytná vozidla a stany bu

. června po 1
a chemická WC.  

účet Kč 2

Pořadatel si vyhrazuje právo závod odvolat, zrušit nebo změnit časový program a 
systém závodu v případě krajně nepříznivého počasí nebo jiných okolností, kte

 

Aktuální informace o závodech budou uveřejňovány na FB profilu našeho klubu 

případě jakéhokoliv dotazu, či nějaké nejasnosti, kontaktujte pro bližší informace 

rámci areálu Panská louka, na přilehlých 
a stany bude 

po 15:00 

účet Kč 250,-) – 

Pořadatel si vyhrazuje právo závod odvolat, zrušit nebo změnit časový program a 
, které by 

Aktuální informace o závodech budou uveřejňovány na FB profilu našeho klubu – 

případě jakéhokoliv dotazu, či nějaké nejasnosti, kontaktujte pro bližší informace 


